ÚNICA , na Ordem do Dia da presente Sessão.

Segue a lista dos Projetos Solicitados:

1. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n.° 29/2025 de autoria do Poder
Executivo, que dispõe: Abre Crédito Adicional Suplementar por Superávit, no valor de R$
574.543,89 (quinhentos e setenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e nove
centavos), destinados a atender a Câmara Municipal de Vereadores em suas Ações Legislativas.

2. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n.° 35/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que: Abre Crédito Adicional Especial por Superávit, no valor de R$
1.491.014,71 (um milhão, quatrocentos e noventa e um mil, quatorze reais e setenta e um
centavos), destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social -
SEMAS, em suas ações.

Palácio Romeu Francisco Melhorança, Espigão do Oeste, 26 de março de 2025.

  
Genezio Mateus

Presidente da C.F.O